

ПРОТОКОЛ
подведения итогов по закупочной процедуре

№ протокола 5238 город Самара

Информация о закупке:

Организатор закупки	ООО «Самарские коммунальные системы»
Дата публикации	17.12.2021
Дата вскрытия	28.12.2021
Время вскрытия	17:00 [GMT +4]
Номер закупки	СКС-2350
Рестровый номер	32110956901
Наименование закупки	Запрос котировок в электронной форме для заключения договора на поставку средств индивидуальной защиты для нужд ООО «Самарские коммунальные системы» в 2022 году
Лот	1
Предмет закупки по лоту	Одежда специальная
Валюта	RUB
Начальная максимальная цена договора/лота, без НДС	2 100 442,62
НДС	420 088,52
Начальная максимальная цена договора/лота, с НДС	2 520 531,14

Состав Комиссии:

Председатель Комиссии:

Члены Комиссии:

Бирюков В. В.	Секретарь Комиссии:
Ракицкий Д. С.	
Давыдов И. В.	
Станкевич А. В.	
Ефимов С. В.	
Тексин И. В.	
Бадьянов А. Г.	
Шляхова И. И.	

До истечения срока подачи заявок представлено _____ 1 _____ заявка

Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:

Идентификационный номер заявки	1
Дата и время регистрации заявки	28.12.2021 12:15
Ранее принятое решение Комиссии о допуске к участию (согласно критериям допуска и квалификации)	Допустить
Причины отказа в допуске	-
Сумма ценового предложения, по заявке без НДС, руб.	2 099 230,00
Оценка заявки, балл по критерию 1 - цена $\Pi i = v1 \times \Pi_{min} / \Pi i; v1 = 1$	1,000
Оценка заявки, балл	1,000
Решение комиссии о присвоении порядковых номеров заявкам в порядке уменьшения степени выгодности содержащихся в них условий исполнения договора	1

По итогам рассмотрения ценовых предложений заявок Комиссия приняла решение:

- 1) Признать закупку несостоявшейся в соответствии с п.8.5.2. Положения о закупке (в случае подачи одной заявки на участие в конкурентной закупке)
- 2) Признать победителем закупки следующую заявку:

Наименование работ/услуг/ТМЦ	Заказчик	Идентификационный номер участника	Дата и время подачи заявки	Цена договора (цена лота) без учета НДС, руб.	Форма оплаты и условия оплаты	Опцион	Субъект СМСП
Одежда специальная	ООО "СКС"	1	28.12.2021 12:15	2 099 230,00	в соответствии с Закупочной документацией	в соответствии с Закупочной документацией	да

- 3) Признать целесообразным заключение договора на условиях, указанных в приложении 1 к протоколу.

Заказчик имеет право изменить количество Продукции в пределах согласованного Опциона: до 50% в сторону увеличения/75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом, но не более 50 % в сторону увеличения/75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом.

Под Опционом понимается право Заказчика увеличить (+), уменьшить (-) общую стоимость Продукции в соответствии с настоящим Протоколом Продукции без изменения цен, указанных в настоящем Протоколе.

Приложение к Протоколу: Приложение 1 к протоколу подведения итогов по закупочной процедуре №5238

Подписи:

Председатель Комиссии: _____ Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии: _____ Шляхова И. И.

Дата подписания протокола: 18.12.2022г.

№ позиции	№ Лота	Наименование Товара					График поставки в 2022 году												Цена за единицу продукции без учета НДС и с трансп. расх.(руб.)	Сумма без учета НДС и с трансп. расх.(руб.)	Идентификационный номер заявки Участника	
		Код	Наименование Товара	Наименование Товара, согласованного с поставщиком	ЕИ	Заказчик	Кол-во	Январь	Февраль	Март	Апрель	Май	Июнь	Июль	Август	Сентябрь	Октябрь	Ноябрь				Декабрь
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1	1	НП000114	Костом мужской для защиты от пониженных температур, ОПЗ и механических воздействий (Куртка и полукомбинезон)	Костом мужской "СИРИУС-Бритадир" утепленный (куртка, полукомбинезон), арт. 108832	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	42		42											4 395,00	184 590,00	1
2	1	НП000172	Фартук прорезиненный с нагрудником	Фартук рыбообработчика "Fisherman s WPL"	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	18		18											395,00	7 110,00	1
3	1	НП000022	Костом мужской для защиты от пониженных температур, ОПЗ и механических воздействий (Куртка и брюки)	Костом мужской "СИРИУС-Рост-Норд" утепленный (куртка, брюки), арт. 107310	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	32		32											3 990,00	127 680,00	1
4	1	НП000053	Костом женский из смешанных тканей для защиты от общих производственных загрязнений и механических воздействий (куртка и полукомбинезон)	Костом женский "Тимбер" (куртка, полукомбинезон), арт. 174327	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1		1											2 555,00	2 555,00	1
5	1	НП000080	Костом мужской из смешанных тканей для защиты от ОПЗ и механических воздействий (куртка и полукомбинезон) с логотипом	Костом мужской "СИРИУС-МАСТЕР" (куртка, полукомбинезон), арт. 03450	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	12		12											2 440,00	29 280,00	1
6	1	НП000015	Халат лабораторный (мужской)	Халат лабораторный мужской, арт. 167104	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2		2											830,00	1 660,00	1
7	1	НП000049	Костом женский хлопчатобумажный для защиты от общих производственных загрязнений и механических воздействий (куртка и полукомбинезон) с логотипом	Костом женский "Джокер-комфорт" (куртка, брюки), арт. 168775	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	28		28											2 795,00	78 260,00	1

8	1	НГ000068	Халат лабораторный (женский)	Халат лабораторный женский, арт. 167103	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	10	10											730,00	7 300,00	1
9	1	НГ000094	Костюм женский для защиты от пониженных температур, ОПЗ и механических воздействий (куртка и полукombineзон)	Костюм женский "СИРИУС-Снежная" утепленный (куртка, полукombineзон), арт. 00024	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	12	12											4 570,00	54 840,00	1
10	1	НГ000102	Фартук из полимерных материалов с нагрудником	Фартук Chemical WPL	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	16	16											285,00	4 560,00	1
11	1	НГ000139	Плащ непромокаемый с капюшоном	Плащ влагозащитный синий	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	21	21											1 035,00	21 735,00	1
12	1	НГ000005	Костюм для защиты от искр и брызг расплавленного металла	Костюм огнестойкий суконный: куртка, брюки серый	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1	1											3 960,00	3 960,00	1
13	1	НГ000012	Костюм женский для защиты от пониженных температур, ОПЗ и механических воздействий (куртка и брюки)	Костюм женский "Летон" утепленный (куртка, брюки), арт. 070024	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	4	4											3 930,00	15 720,00	1
14	1	НГ000040	Белье нательное трикотажное(летнее)	Белье нательное трикотажное (лето)	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	21	21											575,00	12 075,00	1
15	1	НГ000043	Костюм мужской хлопчатобумажный для защиты от общих производственных загрязнений и механических воздействий (куртка и полукombineзон)	Костюм мужской "СИРИУС-ЭКСПЕРТ" (куртка, полукombineзон), арт. 03665	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	45	45											2 820,00	126 900,00	1
16	1	НГ000089	Белье нательное термостойкое	Белье трикотажное термостойкое Бг-10	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	26	26											4 805,00	124 930,00	1
17	1	НГ000103	Жилет сигнальный 2 класса защиты	Жилет сигнальный 2 класса защиты	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	51	51											340,00	17 340,00	1
18	1	НГ000117	Куртка женская для защиты от пониженных температур, ОПЗ и механических воздействий	Куртка женская "Бригада" утепленная, арт. 070010	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	15	15											2 790,00	41 850,00	1

19	1	НГ000266	Костюм защитный Д-1	Костюм защитный Д-1	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	68	68										4 175,00	283 900,00	1
20	1	НГ000091	Жилет сигнальный огнестойкий 2 класса защиты	Жилет сигнальный огнестойкий 2 класса защиты	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2	2										3 150,00	6 300,00	1
21	1	НГ000106	Белье нательное хлопчатобумажное	Костюм "Рейкер" с длинным рукавом	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	7	7										690,00	4 830,00	1
22	1	НГ000137	Плащ термостойкий для защиты от воды	Плащ термостойкий для защиты от воды Пт-10	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	5	5										17 905,00	89 525,00	1
23	1	НГ000171	Костюм рыбацкий	Костюм рыбака Fisherman's WPL	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1	1										3 085,00	3 085,00	1
24	1	НГ000017	Костюм мужской сигнальный, утепленный 3-го класса защиты	Костюм мужской "Альянс" сигнальный утепленный (куртка, полукомбинезон), арт. 070070	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	31	31										3 570,00	110 670,00	1
25	1	НГ000038	Плащ непромокаемый сигнальный 3-го класса защиты	Плащ влагозащитный "Exhita Vision WPL" цв. оранжевый	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1	1										1 265,00	1 265,00	1
26	1	НГ000099	Костюм мужской из термостойких материалов с постоянными защитными свойствами	Комплект летний для защиты от воздействия электрической дуги Кл-3	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	28	28										22 080,00	618 240,00	1
27	1	НГ000008	Костюм сварщика зимний	Костюм сварщика "Тип В" утепленный	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	21	21										5 670,00	119 070,00	1
Итого:																			2 099 230,00	

Председатель Комиссии:

Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии:

Шляхова И. И.